
 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2022.(VIII.26.) önkormányzati rendelete 

a nevelési-oktatási intézményekben és a gyermekjóléti alapellátásban munkavégzésre 

irányuló jogviszonyban állók részére biztosított étkeztetés térítési díjáról szóló 16/2021. 

(IX.03.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A nevelési-oktatási intézményekben és a gyermekjóléti alapellátásban munkavégzésre 

irányuló jogviszonyban állók részére biztosított étkeztetés térítési díjáról szóló 16/2021. 

(IX.03.) önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„2. § A Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ Városi Óvoda 

intézményegységében, a Kunszentmártoni Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskolában, valamint a KSZC Kunszentmártoni Technikum és Szakképző Iskolában 

igénybe vett felnőtt étkezés napi térítési díja bruttó 950.-Ft.” 

  

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

 /: Wenner-Várkonyi Attila :/ /: Dr. Hoffmann Zsolt :/ 

 polgármester jegyző 

 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00

